
1857 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Āgenskalns
Cena

195000 €

Apraksts

Dzīvoklis tik iecienītajā Āgenskalnā. Saulains, plašs
tikko pēc eiroremonta. Parketa grīdas. Kvalitatīvi
iebūvētas virtuves un vannas istabas mēbeles.
Iebūvētie skapji. Pilnīgi jauna elektroinstalācija. Ļoti
laba skaņas izolācija. Gāzes apkure. Ir iespēja izbūvēt
kamīnu. Kāpnu telpa pēc kosmētiskā remonta. Koda
atslēga. Teritorijā pie mājas ir autostāvvieta tikai šīs
mājas iedzīvotājiem. Teritorijā ieeja tikai ar koda
atslēgu. Lielisks dzīvoklis klusajā, zaļajā Āgesnkalnā.
Tuvumā parks, veikals.

Pilna platība: 105 m2

Istabas: 4
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Augstie griesti: jā
3 guļamistabas: jā
Blakus parkam: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

 



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Āgenskalns
	195000 € 1857 €/m2

